

## Sammanställning Möte Utbildningsansvarig & Studierektor - 2024/15-11

Här följer sammanfattning kring det som lyfts och diskuterats mellan Juridiska föreningens Utbildningsansvarige Berna Bleta och Juridiska institutionens Studierektor Eva Kjellin.



Syftet med sammanfattningen är att skapa insikt till det arbete och diskussion som förs mellan Juridiska föreningens Utbildningsansvarige och Juridiska institutionens Studierektor för alla medlemmar i Juridiska föreningen Umeå.

*Vill du veta mer eller har funderingar hör gärna av dig till [utbildning@jf-umea.se](mailto:utbildning@jf-umea.se).*

### **Information från Studierektor**

För närvarande pågår en intensiv period med mycket undervisning för lärarna. De som undervisar i delade kurser har parallellt både rättning av tentor och inlämningsuppgifter samt startar upp nya kursomgångar, vilket bidrar till den höga arbetsbelastningen.

### **Information från Utbildningsansvarig**

Studenterna som läser T1:2 berättar att kursen är både rolig och intressant. Trots att seminarierna är frivilliga, är klassen positivt inställd till fortsatt arbete i basgrupperna.

Det finns missnöje bland studenter som genomfört tentamen för T5:1, särskilt gällande fråga tre, som var uppdelad i två separata delar med flera delfrågor. Studenterna anser att den tilldelade tiden på tre timmar var otillräcklig för att besvara alla frågor utförligt, vilket ledde till att många fick sämre betyg än förväntat.

Under terminens andra halva har det framkommit synpunkter kring upplägget av de två separata rättegångsspel. Studenterna anser att fokus ligger mer på omständigheterna i det enskilda fallet snarare än på rättegångsbalken.

Vidare finns för närvarande en SAMO (Studerandearbetsmiljöombud) vid JF som har ansvaret för att bevaka studerande-arbetsmiljön. Kåren har bjudit in SAMO till en utbildning som kommer att ske efter årsskiftet.

JF Umeå deltar löpande i JURO (Juriststudenterna Riksorganisation) och arbetar kring olika rikstäckande frågor (JURO:s motsvarighet på institutions-sidan heter NJUG). Nästa träff blir i Göteborg den 16 November. Juro kommer även att stå på juristens dag mässan i Umeå.

Utbildningsansvarig informerade även generellt kring vad som sker i JF. Att en ny styrelse har valts samt att arbetet inför juristens dag är i full fart.